
乌苏市2024年水利工程维修改造项目-施工结果公示

（招标编号：HHBT20240325-01）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]乌苏市2024年水利工程维修改造项目-施工:

      中标人：新疆兴禹建设工程有限公司

中标价格：259.994501万元

二、其他：

   详见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：乌苏市兴源水务有限公司                         

   地    址：乌苏市                                

   联 系 人：欧阳志                             

   电    话：15299813927                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：新疆汇恒百泰工程项目管理有限公司

   地    址： 新疆塔城地区乌苏市福升华国际建材城 2-206 二层

   联 系 人： 杨学兵、蒲保坤

   电    话： 0992-7268876

   电子邮件： 3364330153@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



中标候选人结果公示

工程名称 乌苏市2024年水利工程维修改造项目-施工

建设单位 乌苏市兴源水务有限公司

中标工程范围 本工程全套施工图纸、工程量清单、招标文件及招标答疑补充文件范围内的全部施工内容

单位名称 新疆兴禹建设工程有限公司

小写 2599945.01 元
投标报价

大写 贰佰伍拾玖万玖仟玖佰肆拾伍元零壹分

投标工期 66 日历天 质量标准 合格

建造师姓名 郑立新 注册级别 二级
注册证书编

号 新265991470522
第一名

项目班子人

员信 息

项目经理：郑立新：注册证书：新265991470522；技术负责人：朱绘庆：职称证：2021

42005050304000061H；施工管理人员：汪伟杰：岗位证：SGL20216502358；安全管理人

员：马磊：岗位证：SGL20206501513；质量管理人员：田超：岗位证：SGL20226500503

；造价人员：徐潇：注册证书：建[造]13221151013697；资料员：乌仁：岗位证：SGL2

0216502393；材料员：温暖：岗位证：SGL20216502430；

单位名称 新疆正升建设工程有限责任公司

小写 2615296.00 元
投标报价

大写 贰佰陆拾壹万伍仟贰佰玖拾陆元整

投标工期 66 日历天 质量标准 合格

建造师姓名 潘峰 注册级别 二级
注册证书编

号
新265991446633

第二名

项目班子人

员信 息

项目经理：潘峰：建造师：新265991446633；技术负责人：杨洪仁：职称证：新职证字

F060218911号；施工员：周满华：岗位证书：SGL20206501652；安全员：牛伟民：岗位

证书：SGL20186500325；质量员：梁世龙：岗位证书：SGL20226500730；资料员：简晴

：岗位证书：SGL20226500739；造价员：张志文：造价工程师：建[造]23236551000129

；

单位名称 新疆漠海工程建设有限责任公司

小写 2626358.26 元
投标报价

大写 贰佰陆拾贰万陆仟叁佰伍拾捌元贰角陆分

投标工期 66 日历天 质量标准 合格

建造师姓名 张芸 注册级别 二级
注册证书编

号
新265121221335

第三名

项目班子人

员信 息

项目经理：张芸：注册建造师：新265121221335、职称证：新职证字20110108754号、

安考证:新水安B20210000238；；技术负责人：曾会霞：职称证：新职证字20113202857

号；安全管理人员：王开华：岗位证：SGL20236500530、职称证：202342005050300028

1211、安考证：新水安C20230000113；质量管理人员：赵生伟：SGL20206500626；施工

员：樊元坤：SGL20206502350；材料员：高泽鹏：SGL20186500484 

、；造价师：梁玉芝：注册证书：建【造】13221151024900  

职称证：新职证字20166215721号；质检员：宋传红：岗位证：SGL20206502208、职称

证号：202142005050323002461C；资料员：李琪琪：岗位证：SGL20226500139、职称证

号：2023420050503000125319；项目副经理：牛涛：注册建造师：新265991454804、职

称证：202142005050323002531D、安考证:新水安B20210000230；

公示开始时间： 2024-04-21 公示结束时间： 2024-04-23

提出异议的渠道 投标人及其利害关系人对上述评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间内向监督部门提出。

提出异议的方式 由投标人或其他利害关系人以书面形式向招标人或监督部门提出


		www.bjca.org.cn
	2024-04-21T11:33:55+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-21T11:34:36+0800
	BJ
	ePolicy




